(S.T.) Ego Antonius de Credentia quondam Conradi, publicus imperiali auctoritate notarius et dictorum illustris domini regii gubernatoris Ianuensium et consilii comunis<sup>dj</sup> Ianue cancellarius, predictis omnibus interfui et rogatus suprascriptum presens instrumentum composui et scripsi, pluribus<sup>dk</sup> tamen agibilibus publicis occupatus per alium publicum notarium coadiutorem meum extrahi, transcribi et in hanc<sup>dl</sup> publicam formam reddigi fideliter feci extractumque<sup>dm</sup> ut supra vidi, legi, correxi et diligenter ascultavi cum auctentico et originali scripto manu mea et utrumque concordare inveniens me subscripsi et publicavi cum signo et nomine meis in instrumentis apponi solitis in testimonium premissorum.

De quibus omnibus supradictis per me Baptistum de Rocha, notarium, infrascriptum, presente etiam Matheo de Montesono, notario et scriptore prefati domini regis Aragonum, dictis dominis ambassatoribus, syndicis et procuratoribus, lectis, recitatis<sup>dn</sup>, in posse quorum predicta omnia et singula fuerunt firmata, dicti domini ambassatores comiserunt et voluerunt per me dictum Baptistum una cum dicto Matheo claudi et a simili scribi duo publica consimilia instrumenta, unum unicuique ipsarum partium in publicam formam traddendum. Acta fuerunt predicta omnia in villa Tarasconi, comitatus Provincie, in sala domus habitationis Iohannis Bressa de Carpentax, burgensis dicte ville, anno dominice nativitatis millesimo quadringentesimo secundo, indictione decima secundum Ian(ue) cursum, undecima vero secundum cursum Provincie, die sabati sexta<sup>do</sup> decima mensis decembris, post vesperas, presentibus testibus nobile<sup>dp</sup> viro Iacobo de Carcasono, burgen-  
se<sup>dq</sup> Montispesulani, honorabili viro Marcho Riera, rectore ecclesie Sancti Iacobi civitatis Barchinone, Conrado Philipi de Pistorio, Oliverio Natalis, burgen-  
se<sup>dq</sup> Montispesulani, et Bernardo de Fonte, scriptore dicti<sup>dr</sup> domini regis Aragonum, vocatis specialiter et rogatis.

(S.T.)<sup>ds</sup> Ego Baptistus de Rocha quondam Oberti, civis Ianuen(sis), imperiali auctoritate notarius publicus de collegio notariorum civitatis Ianue, predictis omnibus interfui et rogatus una cum Matheo de Montesono, notario infrascripto, presens instrumentum testavi, scripsi et clausi ipsumque in hanc publicam formam<sup>dt</sup> extrahi extractumque vidi, legi et fideliter ascultavi cum originali meo dicti instrumenti manu mea scripto et ipsum concordare inveniens in unum me subscripsi in testimonium premissorum. Constat michi de suprascripta addicione verborum «et custodiendum», que verba obmissa<sup>du</sup> fuerunt in trigesima quarta linea post verbum «observandum» et ante verbum «presentem» non vitio set errore.